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Overzicht gewasbescherming

- Trips -

Middel
NeemA:zal
Flipper (Rub+)
Requiem Prime
Oroganic
Mycotal

Met52 OD
Botanigard WP
Spyro

Spruzit
Movento
Winner
VertimecGold/Pro
Nocturn
Conserve

Exalt
Mainspring
Sumicidin
Decis Protech

Toelatingsnummer
12455
15184
15599
15958
10980
14883
12612
15842
13122
13404
14958
13087
13359
12363
16028
15651
10211
15889

Werkzame stof
azadirachtin
vetzuren, kaliumzouten
terpenoid blend QRD 460
sinaasappelolie
lecanicillium muscarium
metarhizium anisopliae
beauveria bassiana stam GHA
pyrethrinen
pyrethrinen & koolzaadolie
spirotetramat
formetanaat
abamectine
pyridalyl
spinosad
spinetoram
cyantraniliprole
esfenvaleraat
deltamethrin

Resistentie Status toelating met trips claim 02/2021

UN
UNE
UNE
UNE
UNF
UNF
UNF

3
3a

23

1A

6
UN

5

5

28

3A

3A

Vruchtgroenten & bloemisterij
Rub+ lijst
Vruchtgroenten & Bloemisterijgewassen
Bloemisterijgewassen
Vruchtgroenten & snijbloemen
Vruchtgroenten & snijbloemen
Bloemisterijgewassen
Vruchtgroenten
Bloemisterijgewassen
Chrysant
Aubergine, Asperge & Bloemisterijgewassen
Vruchtgroenten & Bloemisterijgewassen
Potplanten & snijbloemen
Bloemisterijgewassen
Grondgeb. Vruchtgroenten & bloemisterij
Potplanten & snijbloemen substraat
Bloemisterijgewassen
Vruchtgroenten & bloemisterij
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‘Kasresistentie

- Trips -
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Lab Middel A Lab Middel B Lab Middel C
Praktijk Middel A Praktijk Middel B Praktijk Middel C

Representativiteit:
3 geteste gewasbeschermingsmiddelen met trips claim Bij 1 teler op 1 tuin
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Resistentie nader bekeken

Het is belangrijk om
niet af te wisselen
tussen producten met
dezelfde code, omdat
dit verdere resistentie
ontwikkeling in de
hand kan werken.

Zorg er dus voor dat u
een schema opstelt
die dit voorkomt.

cyantraniliprole

vetzuren, kaliumzouten abamectine
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Bedankt voor uw
aandacht!

Jorrit Koeman
Themaspecialist Plantgezondheid




